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Vermicon Beaphar Spray
KLESZCZE PCHŁY Pies Kot

Cena 65,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 13049

Opis produktu
 
 

Vermicon tworzy powlokę, która uniemożliwia poruszanie się pasożytów, a następnie prowadzi do ich obumarcia. Jego
działanie jest czysto fizyczne. Preparat działa na pchły we wszystkich stadiach ich życia.  Dodatkowo Vermicon wpływa
pozytywnie na wygląd oraz funkcjonowanie skóry i sierści, wykazuje działanie kojące i nawilżające.  Spray do stosowania
na zwierzęciu i/lub jego otoczeniu.

Charakterystyka

Unieruchamia kleszcze, roztocza, pchły i inne owady w sposób czysto fizyczny.
Nie zawiera chemicznych środków owadobójczych, dzięki czemu jest bardzo bezpieczny dla zwierząt i otoczenia.
Diametikon tworzy powłokę ochronną, fizycznie uniemożliwiając poruszanie odnóżami doprowadza do unieruchomienia
wszystkich intruzów a następnie prowadzi do ich obumarcia.
Można zastosować zarówno na zwierzęciu, jak i do otoczenia np. na legowisko!
Preparat działa na pchły we wszystkich stadiach ich życia.
Wpływa pozytywnie na wygląd oraz funkcjonowanie skóry i sierści, wykazuje działanie kojące i nawilżające.
Świetny pomysł, jeśli wybieracie się na wakacje z psem.
Produkt bezpieczny dla zwierząt, ludzi i środowiska.
Wielkość opakowania 250 ml z pompką rozpylającą

Zalecenia

Stosowanie profilaktyczne (gdy nie stwierdza się pasożytów): po wykonaniu oprysku pozostawić do wyschnięcia, a
następnie powtarzać zabieg co 3-4 tygodnie oraz po każdej kąpieli.
Stosowanie interwencyjne (gdy pasożyty są obecne na skórze): po wykonaniu pierwszego oprysku pozostawić do
wyschnięcia, a następnie spłukać wodą.
Gdy zwierzę całkowicie wyschnie spryskać Vermiconem jeszcze raz i pozostawić do wyschnięcia bez spłukiwania.
Aby skutecznie zapobiegać kolejnym inwazjom pasożytów należy też regularnie stosować produkt w najbliższym
otoczeniu zwierząt np. na legowisku.
Istnieje możliwość użycia również Vermiconu w postaci kropli do stosowania na skórę zwierzęcia.

Sposób użycia

Przed użyciem wstrząsnąć.
Rozpylać roztwór z odległości około 10 cm tak długo, aż sierść będzie lekko wilgotna.
Rozczesanie sprzyja równomiernemu rozprowadzeniu i szybszemu wysychaniu.
Przy stosowaniu interwencyjnym, gdy pasożyty są obecne na skórze po wykonaniu pierwszego oprysku  pozostawić do
wyschnięcia, a następnie spłukać wodą. Gdy zwierzę wyschnie spryskać Vermiconem jeszcze raz i pozostawić do
wyschnięcia bez spłukiwania.
Aby skutecznie zapobiegać kolejnym inwazjom pasożytów należy tez regularnie stosować produkt  w najbliższym
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otoczeniu zwierząt np. legowisku.

Środki ostrożności

Nie stosować u zwierząt w okresie ciąży lub laktacji.
Tylko do użytku zewnętrznego.
Nie stosować na uszkodzoną skórę.
Unikać kontaktu z oczami.
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